РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 {&. Z$Il

р.п. Железнодорожный

О признании утратившим силу постановления
администрации Железнодорожного муниципального
образования от 29.01.2013 № 11

В связи с открытием и ведением лицевых счетов муниципальным бюджетным
учреждениям Железнодорожного муниципального образования в территориальном органе
Федерального казначейства, руководствуясь статьями 32, 38, 49 Устава Железнодорожного
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального образования,

1. Признать утратившим силу постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 29.01.2013 № 11 «Об утверждении Порядка открытия и ведения
лицевых счетов муниципальным бюджетным учреждениям и проведения кассовых выплат за
счет средств муниципальных бюджетных учреждений Железнодорожного муниципального
образования»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-rno.ru в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

Глава администрации Железнодорс
муниципального образования Т.Е. Мирошник

I

http://www.adm-id-rno.ru